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 2011 Basın Açıklaması 

LONDRA’DAKİ HEYETLER, HÜKÜMETLERİN FİLİSTİN İŞGALİ KARŞISINDAKİ 
EYLEMSİZLİKLERİNİ MUHASEBE ETMEK AMACIYLA MÜSLÜMAN ÜLKELERİN DİPLOMATİK 

MİSYONLARINA ZİYARETLER GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
Hizb-ut Tahrir / Britanya, Gazze halkını kurtarmak ve Filistin işgalini sona erdirmek için bugüne kadar 

ciddi hiçbir eylemde bulunmayan Müslüman ülkelerin diplomatik misyonlarına heyetler gönderdi. Heyetler, 
ümmete karşı sorumluluklarını ve Allah Subhânehu ve Teala’ya karşı görevlerini hatırlatmak amacıyla Mısır, 
Türkiye, Suudi Arabistan ve Pakistan’ın Londra’daki büyükelçiliklerine ve Yüksek Komisyonlarını ziyaret etti. 

 
Heyetler, ziyaretlerde rejimlerin Filistin halkını, mülklerini ve mübarek toprakları korumak için askeri 

kaynakları seferber etmek de dahil olmak üzere keskin eylemler çağrısında bulunan halktan ne kadar kopuk 
olduklarının altını çizen bir mesaj ilettiler. 

 
Heyetler ayrıca Siyonist işgalin gerçek güçten yoksun olduğunu, gücünü sömürgecilerin çıkarlarına karşı 

hareket etmeyen komşu ülkelerden aldığını dile getirdiler. 
 
Son olarak delegeler, Müslüman dünyasının birleşik tepkisi için 10 maddelik bir plan sundular: 
 
1- Siyonist varlıkla yapılan tüm barış anlaşmalarından derhal çekilmek ve diplomatik temsilcilerini sınır 

dışı etmek. 
 
2- Her türlü istihbarat işbirliğine son vermek, Müslüman ülkelerin deniz ve hava sahasının kullanımını 

durdurmak. 
 
3- Ticari ve kültürel bağlar dahil her türlü işbirliğine son vermek. 
 
4- Siyonist varlığa yapılan tüm petrol ihracatını durdurmak. 
 
5- Soykırımcı Siyonist orduya silah tedarikini önlemek için Doğu Akdeniz ve Akabe Körfezi’nde deniz 

ablukası uygulamak. 
 
6- Siyonist varlığı kuşatma altına almak için komşu ülkelerin Müslüman ordularına sınırları açmak. 
 
7- Soykırımcı işgalin, nükleer silah kullanımını aklından bile geçirmesini önlemek amacıyla nükleer 

silahlarını bölgeye seferber etmek ve konuşlandırmak için Pakistan ile işbirliği yapmak. 
 
8- Uluslararası pazarlara dolarla yapılan tüm ihracatı askıya almak. 
 
9- Müslüman dünyası hemen bir zirve düzenlemeli ve Amerika’ya jeopolitik kâbusu hatırlatmak için tüm 

seçenekleri değerlendirmelidir. Böylece ABD, Siyonist varlığa yardım etmekle Avrupa’yı korumak ya da Asya 
Pasifik ülkelerini korumak arasında bir seçim yapmak zorunda kalacaktır. 

 
10- Batı’nın dilediği zaman ihlal ettiği uluslararası hukuku tanımamak. 


